2

Постановление администрации Березовского городского округа

         29.12.2021                                                                                                        1405

[bookmark: _Hlk17704677][bookmark: _Hlk519149983][bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974]
[bookmark: _Hlk63151873][bookmark: _Hlk65658796][bookmark: _Hlk506899764][bookmark: _Hlk521049674]
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору
проектов инициативного бюджетирования на территории
Березовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 10.02.2021 №134

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории Березовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 10.02.2021 №134 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии на территории Березовского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов